
 

 

UCHWAŁA NR VI/42/19 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 91 ust. 2 i ust. 5 w związku  

z art. 88 i art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996; 

zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 534, poz. 730 i poz. 761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2019 roku tworzy się Zespół Szkolno - Przedszkolny w Strzelcach Wielkich, 

zwany dalej „Zespołem” z siedzibą przy ul. Częstochowskiej 8a. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Strzelcach Wielkich, ul. Częstochowska 8a; 

2) Przedszkole w Strzelcach Wielkich, ul. Zielona 11. 

§ 2. Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zespołowi nadaje się statut w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zespół jest jednostką budżetową Gminy Strzelce Wielkie. 

2. Majątek Szkoły Podstawowej w Strzelcach Wielkich i Przedszkola w Strzelcach Wielkich staje się ma-

jątkiem Zespołu. 

3. Zespół przejmuje dokumentację połączonych jednostek. 

§ 5. Nauczyciele oraz pracownicy administracji i obsługi Szkoły Podstawowej w Strzelcach Wielkich i 

Przedszkola w Strzelcach Wielkich stają się pracownikami Zespołu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 3910



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/42/2019 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO  

W STRZELCACH WIELKICH 

Na podstawie art. 91 ust. 2 i art. 88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, z późn. zm.) nadaje się akt założycielski o następującej treści: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2019 roku tworzy się Zespół Szkolno - Przedszkolny w Strzelcach Wielkich. 

2. Siedziba Zespołu znajduje się w Strzelcach Wielkich przy ul. Częstochowskiej 8a. 

§ 2. W skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Strzelcach Wielkich wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Strzelcach Wielkich, ul. Częstochowska 8a; 

2) Przedszkole w Strzelcach Wielkich, ul. Zielona 11. 

§ 3. Obwód Szkoły Podstawowej w Strzelcach Wielkich obejmuje następujące miejscowości: Antonina, 

Marzęcice, Skąpa, Strzelce Wielkie, Wistka, Wola Jankowska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3910



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/42/2019 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

STATUT ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W STRZELCACH WIELKICH 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2019 r. tworzy się Zespół Szkolno - Przedszkolny w Strzelcach Wielkich, zwany 

dalej „Zespołem” z siedzibą przy ul. Częstochowska 8a. 

2. Organem prowadzącym Zespół jest Gmina Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14. 

3. Organem sprawującym nadzór pedagogiczny jest Łódzki Kurator Oświaty. 

4. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Strzelcach Wielkich, ul. Częstochowska 8a; 

2) Przedszkole w Strzelcach Wielkich, ul. Zielona 11. 

5. Pełna nazwa Zespołu brzmi: Zespół Szkolno - Przedszkolny w Strzelcach Wielkich. 

6. Ustalona nazwa Zespołu używana jest w pełnym brzmieniu na pieczęciach. 

7. Jednostki wchodzące w skład Zespołu używają tablic i pieczęci zawierających nazwę Zespołu oraz nazwę 

danej jednostki. 

8. Jednostki wchodzące w skład Zespołu zachowują dotychczasowe statuty, pod warunkiem, że nie są one 

sprzeczne z zapisami niniejszego statutu. 

Rozdział 2 

Cele i zadania zespołu 

§ 2. 1. Zespół realizuje cele i zadania wynikające z ustawy - Prawo oświatowe i wydanych na jej podstawie 

aktów wykonawczych oraz innych obowiązujących uregulowań prawnych, koncentrując się na prowadzeniu 

działalności dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. 

2. Statuty jednostek wchodzących w skład Zespołu szczegółowo określają cele, zadania i sposób ich wyko-

nywania, w tym w zakresie udzielania pomocy psychologiczno - pedagogicznej, organizowania opieki nad 

dziećmi niepełnosprawnymi, umożliwiania uczniom podtrzymania poczucia tożsamości narodowej, etnicznej, 

językowej i religijnej, z uwzględnieniem zasad bezpieczeństwa oraz zasad promocji i ochrony zdrowia. 

Rozdział 3 

Organy zespołu i ich kompetencje 

§ 3. 1. Zachowuje się odrębność rad pedagogicznych oraz rad rodziców jednostek wchodzących w skład Ze-

społu. 

2. Rady Pedagogiczne działają zgodnie z ustawą - Prawo oświatowe w ramach swoich kompetencji stano-

wiących i opiniotwórczych. 

3. Rady Pedagogiczne działają w oparciu o swoje regulaminy. 

4. Rady Pedagogiczne jednostek wchodzących w skład Zespołu są niezależne od siebie i podlegają Dyrekto-

rowi Zespołu w ramach nadzoru pedagogicznego. 

5. Organami Zespołu są: 

1) Dyrektor Zespołu; 

2) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej w Strzelcach Wielkich; 

3) Rada Pedagogiczna Przedszkola w Strzelcach Wielkich; 

4) Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Strzelcach Wielkich; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3910



5) Rada Rodziców Przedszkola w Strzelcach Wielkich; 

6) Samorząd Uczniowski Szkoły Podstawowej w Strzelcach Wielkich. 

§ 4. W Zespole mogą działać również: 

1) Rada Szkoły Podstawowej w Strzelcach Wielkich; 

2) Rada Przedszkola w Strzelcach Wielkich. 

§ 5. Kompetencje organów Zespołu określonych w § 3 ust. 5 pkt 2-6 i w § 4 określają statuty Szkoły Pod-

stawowej w Strzelcach Wielkich i Przedszkola w Strzelcach Wielkich. 

§ 6. Dyrektor Zespołu jest kierownikiem zakładu pracy dla zatrudnionych w Zespole nauczycieli i pozosta-

łych pracowników. 

§ 7. 1. Szkoła wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego używa pieczęci urzędowej zgodnie z 

odrębnymi przepisami. 

2. Zespół używa pieczęci nagłówkowej o następującej treści: Zespól Szkolno - Przedszkolny w Strzelcach 

Wielkich, ul. Częstochowska 8a, 98-337 Strzelce Wielkie. 

3. Szkoła używa pieczęci nagłówkowej o następującej treści: Zespół Szkolno - Przedszkolny Szkoła Pod-

stawowa w Strzelcach Wielkich, ul. Częstochowska 8a, 98-337 Strzelce Wielkie. 

4. Przedszkole używa pieczęci nagłówkowej o następującej treści: Zespół Szkolno - Przedszkolny Przed-

szkole w Strzelcach Wielkich, ul. Zielona 11, 98-337 Strzelce Wielkie. 

5. Tablice urzędowe jednostek wchodzących w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego mają treść: 

1) Zespół Szkolno - Przedszkolny Szkoła Podstawowa w Strzelcach Wielkich; 

2) Zespół Szkolno - Przedszkolny Przedszkole w Strzelcach Wielkich. 

Rozdział 4 

Organizacja zespołu 

§ 8. Szczegółową organizację nauczania, wychowania i opieki w Zespole określa arkusz organizacji Zespołu 

opracowany według zasad określonych w statutach jednostek, zaopiniowany przez zakładowe organizacje 

związkowe i zatwierdzony przez organ prowadzący Zespół po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

§ 9. 1. W Zespole zatrudnia się nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi. 

2. Stosownie do potrzeb, za zgodą organu prowadzącego w Zespole mogą być tworzone stanowiska Wice-

dyrektorów. 

3. Liczbę etatów oraz rodzaj stanowisk pracowników administracji i obsługi ustala Dyrektor Zespołu w 

uzgodnieniu z organem prowadzącym. 

4. Statut wchodzi w życie z dniem 1.09.2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3910


		2019-07-09T08:15:36+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




